

Staubbeutel-Discount
Cornelia Stellwagen
Am Dorfgraben 7
55576 Sprendlingen

Tel.: 06701 - 911724 Fax: 06701 - 911725

aktualisiert am: Montag, 17. November 2025

Reparatur- u. Ersatzteile > Ersatzteile passend für Vorwerk > Anschlusskabel 7m - geeignet für Kobold VK 140

Anschlusskabel 7m - geeignet für Kobold VK 140



Artikelnummer: MCFVK140-7m

Marke: Vorwerk

Hersteller: McFilter

- Anschlusskabel passend f
 ür Vorwerk Kobold VK 140
- Flexibles Elektrokabel

Inhalt:

• 1 Anschlusskabel passend für Vorwerk Kobold VK 140

Merkmale:

- Farbe: grün
- Länge: 7 Meter
- passgenaue Qualität
- optimal in Funktion auf Ihren Staubsauger abgestimmt
- kein Original

Preis: 12,60EUR incl. MwSt. (10,59EUR excl.

MwSt.)

Beachten Sie unsere Staffelpreise

in die Datenbank aufgenommen am Samstag, 01. Oktober 2005